

Dezvoltarea spatiului urban pentru
evenimente cultural-aristice sportiv, de
comert si agrement din r-nul Straseni
com.Radeni sat Zamciogi N001/2024
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-1
SCENA DE VARA (poz.1 pe PG)

Valoarea de deviz 403 823,67 Lei

Intocmit in prețuri curente 06.10.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1.Terasamente, fundatii si trepte				
1	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	0,3000	1 975,500	592,650
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	5,0000	175,038	875,191
3	TsC35B1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.II la distanta < 10 m	100 m3	0,2200	2 443,500	537,570
4	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	36,3000	58,300	2 116,290
5	TsD02B1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 21-30 cm	100 m3	0,1300	336,000	43,680
6	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35	m3	1,5000	1 735,482	2 603,223

1	2	3	4	5	6	7
		m inclusiv, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice C8/10 (M150) Material marunt (dulapi de rasinoase)=1,0100				
7	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa , turnare cu mijloace clasice, beton armat C20/25(M350) (grinzi de fundatie) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150	m3	4,5000	2 042,464	9 191,090
8	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa , turnare cu mijloace clasice, beton armat C20/25(M350) (pereti de fundatie) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150	m3	13,0000	2 042,463	26 552,024
9	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa , turnare cu mijloace clasice, beton armat C20/25 (centura) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150	m3	4,2000	2 042,470	8 578,372
10	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa , turnare cu mijloace clasice, beton armat C20/25 (placa si trepte) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150	m3	8,0000	2 042,460	16 339,684
11	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	148,4500	147,416	21 883,831
12	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si	kg	145,2000	21,518	3 124,412

1	2	3	4	5	6	7
		montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere				
13	CC01F1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	277,1000	20,668	5 727,183
		<i>Total</i>	Lei			98 165,200
		Total Capitolul 1.Terasamente, fundatii si trepte Inclusiv salariu				98 165,200 29 857,872
		2. Capitolul 2.Stilpi				
14	CC02L2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	89,4000	22,123	1 977,785
		<i>Total</i>	Lei			1 977,785
		Total Capitolul 2.Stilpi Inclusiv salariu				1 977,785 539,339
		3. Capitolul 3. Elemente metalice				
15	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (stilpi metalice)	t	0,6400	18 779,959	12 019,174
16	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (grinzi si contravinturi)	t	2,1950	18 779,958	41 222,008
17	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice,	t	2,8350	1 892,631	5 365,609

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			58 606,791
		Total Capitolul 3. Elemente metalice Inclusiv salariu				58 606,791 11 186,929
		4. Capitolul 4 .Pardosela				
		4.1. Capitolul 4.1. Tip 1 (scena)				
18	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris	100m2	0,4230	2 954,631	1 249,809
19	CG22A	Pardoseli din beton C15 , in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (120mm)	m2	42,2500	322,703	13 634,187
20	CG22A5 k=2	Pardoseli din beton simplu clasa C 15 in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat, se adauga Коэффициент к трудозатратам=2,0000 Коэффициент к материалам=2,0000 Коэффициент к машинам=2,0000	m2	42,2500	28,349	1 197,730
21	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi (d5 Bp-1 100*100)	kg	130,9800	18,527	2 426,680
22	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	42,2500	110,069	4 650,416
23	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (Placi ceramice 600x600,12mm)	m2	42,2500	642,330	27 138,443
		<i>Total</i>	Lei			50 297,265
		Total Capitolul 4.1. Tip 1 (scena) Inclusiv salariu				50 297,265 15 369,375
		4.2. Capitolul 4.2.Tip2 (scari, rampe)				
24	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris	100m2	0,1000	2 954,650	295,465
25	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei	kg	30,5000	18,527	565,077

1	2	3	4	5	6	7
		mai mici sau egale cu 35 m, la placi (d5 Bp-1 100*100)				
26	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	9,8400	110,070	1 083,086
27	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (Placi ceramice 600x600,12mm)	m2	9,8400	642,330	6 320,527
		<i>Total</i>	Lei			8 264,155
		Total Capitolul 4.2.Tip2 (scari, rampe) Inclusiv salariu				8 264,155 2 811,148
		<i>Total</i>	Lei			58 561,420
		Total Capitolul 4 .Pardosela Inclusiv salariu				58 561,420 18 180,523
		5. Capitolul 5.Acoperisul				
28	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) Material marunt=1,0500	m2	73,0800	324,898	23 743,550
29	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (d200 mm) Material marunt=1,0300	m	7,7000	234,109	1 802,641
30	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (d150 mm) (pilnie de colectare a apei, d=200 mm - 2 buc) Material marunt=1,0200	m	5,2000	227,003	1 180,415
31	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla metalica) pentru invelitorile acoperisurilor (cornisa) Material marunt=1,0500	m2	6,5400	324,900	2 124,843
		<i>Total</i>	Lei			28 851,449
		Total Capitolul 5.Acoperisul Inclusiv salariu				28 851,449 8 131,034
		6. Capitolul 6. Balustrada				

1	2	3	4	5	6	7
32	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada (Br1_ _5)	kg	406,8300	34,303	13 955,527
33	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice.	t	0,4070	1 892,624	770,298
34	CK35A	Ancher-Dublu 8x80 mm	buc	64,0000	14,745	943,712
		<i>Total</i>	Lei			15 669,537
		Total Capitolul 6. Balustrada Inklusiv salariu				15 669,537
		7. Capitolul 7.Soclu				8 297,779
35	CI22A	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 100 x 100 mm Materiale marunte (cirpe, disc)=1,0100	m2	15,6500	447,493	7 003,267
		Total Capitolul 7.Soclu Inklusiv salariu				7 003,267 2 380,307

	Total	Lei	268 835,48
	Fondul social	24 %	18 857,71
	Transportarea materialelor	5 %	9 166,13
	Total		296 859,32
	Cheltuieli de regie	9 %	26 717,33
	Total		323 576,65
	Beneficiu	4 %	12 943,07
	Total		336 519,72
	TVA	20 %	67 303,95
	Total deviz: Inklusiv salariu		403 823,67

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Dezvoltarea spatiului urban
pentru evenimente cultural-
artistice sportiv, de comert si
agrement din r-nul Strasenii
com.Radeni sat Zamciogi
N001/2024**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-1
SCENA DE VARA (poz.1 pe PG)**

Valoarea de deviz 403 823,67 Lei

Intocmit in prețuri curente 06.10.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	158,3750	84,97	13 457,124
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	34,1936	84,97	2 905,430
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	155,8725	84,97	13 244,486
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	148,4565	84,97	12 614,350
5.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	20,8785	84,97	1 774,046
6.	7212030022700	Sudor	h-om	4,0683	84,97	345,683
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	75,7880	84,97	6 439,706
8.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	99,2250	84,97	8 431,148
9.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	77,2977	84,97	6 567,986
10.	7422010060100	Timplar	h-om	9,6000	84,97	815,712
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,8616	84,97	1 177,821
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	99,0936	84,97	8 419,984
13.	9310060019930	Muncitor	h-om	28,0135	84,97	2 380,307
		Total manopera				78 573,80

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	8,1366	3,00	24,410
2.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	2,6673	380,00	1 013,574
3.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	2,5350	380,00	963,300
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,1878	380,00	831,364
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,7463	380,00	1 043,594
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,1609	3,00	9,482
7.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0742	5 000,00	371,000

8.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,5196	5 000,00	2 598,000
9.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 357,9300	0,15	203,689
10.	2010237318750	Distantieri	buc	136,8210	2,00	273,642
11.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	14,8450	150,00	2 226,750
12.	2320166200676	White spirit	kg	6,3218	60,00	379,308
13.	2320187315789	Decofrol	kg	17,8140	60,00	1 068,840
14.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2835	150,00	42,525
15.	2413217300010	Cleme	buc	2,6520	2,00	5,304
16.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1843	40,00	7,372
17.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	25,2876	110,00	2 781,636
18.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	4,0683	110,00	447,513
19.	24302261000001	Fuga	kg	24,3206	30,00	729,618
20.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	12,6438	90,00	1 137,942
21.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	1,7831	30,00	53,493
22.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	4,1801	9,00	37,621
23.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	8,3601	100,00	836,010
24.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 699,3066	2,60	4 418,197
25.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	46,8810	15,00	703,215
26.	266111280070-0	Placi sau piscoturi de gresie Placi ceramice 600x600, 12 mm	m2	53,6527	380,00	20 388,026
27.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	16,1226	260,00	4 191,876
28.	2663102100-000	Beton C20/25 (M350)	m3	30,8992	1 500,00	46 348,800
29.	26631021000-00	Beton C8/10 (M150)	m3	1,5529	1 300,00	2 018,770
30.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	4,3306	1 300,00	5 629,780
31.	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,8661	1 300,00	1 125,930
32.	266410210201-0	Mortar ciment 150-T(pt.informatie)	m3	1,7189	0,00	0,000
33.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	210,9645	3,00	632,894
34.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	39,5162	3,00	118,549
35.	2666122800555	Element de inchidere	buc	1,5862	60,00	95,172
36.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	41,8005	35,00	1 463,017
37.	271040364300*0	Placi din tabla amprentata tip tigla metalica (cornisa)	m2	7,8971	150,00	1 184,565
38.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	88,2441	150,00	13 236,615
39.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	3,3441	110,00	367,851
40.	27104063117-26	Burlan rotund prefabricat tip brass Pilnie de colectare a apei, d=200 mm -2 buc	m	5,5692	102,00	568,058
41.	271040631180-0	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass d 200 mm	m	8,3276	105,00	874,398
42.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	149,6374	15,00	2 244,562
43.	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	375,6625	15,00	5 634,937
44.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	7,4225	15,00	111,338
45.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	6,7318	15,00	100,977
46.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	5,6700	15,00	85,050
47.	2811106301200	Elemente metalice	kg	2 891,7000	15,00	43 375,500
48.	28112363098*00	Confectii metalice diverse Br 1_ _ 5	kg	406,8300	15,00	6 102,450
49.	287312200410-0	Plase sudate d5 Bp-1 100*100	kg	163,0948	15,00	2 446,422
50.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	11,8760	20,00	237,520
51.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	2,0341	45,00	91,534
52.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	1,2757	45,00	57,407

53.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	18,4275	0,30	5,528
54.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	44,5350	0,30	13,360
55.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	1,3260	0,30	0,398
56.	2874115837745	Suruburi	buc	79,3100	0,15	11,896
57.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	44,5350	0,20	8,907
58.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	18,4275	0,20	3,685
59.	2874115883700	Saiba M 20	buc	18,4275	0,20	3,685
60.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,7422	0,30	0,223
61.	28741363133*00	Diblu din metal Ancher-Dublu 8x80 mm	buc	64,0000	2,00	128,000
62.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	2,1191	65,00	137,742
63.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	1,5862	70,00	111,034
64.	2875274000502	Cot burlan	buc	2,6520	70,00	185,640
65.	2875274000503	Cot de capat	buc	1,3260	70,00	92,820
66.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	1,3260	65,00	86,190
67.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	1,5862	80,00	126,896
68.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	11,1034	30,00	333,102
69.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	4,4535	25,00	111,338
70.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	752,4090	1,20	902,891
71.	4011106202741	Energie electrica	kw	4,5303	2,80	12,685
72.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,6869	20,00	73,738
73.	4100126202818	Apa	m3	1,6715	20,00	33,430
		Total materiale de construcții				183 322,59

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	0,5613	5,00	2,806
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	12,4856	15,00	187,285
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,6251	15,00	9,376
4.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	1,3170	450,00	592,650
5.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0845	400,00	33,800
6.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,1092	400,00	43,680
7.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,6000	10,00	6,000
8.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	17,8200	10,00	178,200
9.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,2535	20,00	5,070
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,6251	15,00	9,376
11.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,1252	15,00	1,878
12.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	1,1192	200,00	223,840
13.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	1,1946	450,00	537,570
14.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,4252	50,00	21,260
15.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	7,4250	400,00	2 970,000
16.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,8478	550,00	2 116,290
		Total utilaje de construcții				6 939,09

Total	Lei	268 835,48
Fondul social	24 %	18 857,71
Transportarea materialelor	5 %	9 166,13
Total		296 859,32
Cheltuieli de regie	9 %	26 717,33
Total		323 576,65

Beneficiu	4 %	12 943,07
Total		336 519,7 2
TVA	20 %	67 303,95
Total deviz:		403 823,6 7

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Dezvoltarea spatiului urban pentru
evenimente cultural-aristice sportiv, de comert si
agrement din r-nul Straseneni com.Radeni sat
Zamciogi N001/2024

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1.Terasamente, fundatii si trepte				
1	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			1 975,500
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	450,00	1 975,50
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			175,038
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	84,97	175,04
3	TsC35B1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.II la distanta < 10 m	100 m3			2 443,500
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	5,4300	450,00	2 443,50
4	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			58,300
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	550,00	58,30
5	TsD02B1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 21-30 cm	100 m3			336,000
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,8400	400,00	336,00
6	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice C8/10 (M150) Material marunt (dulapi de rasinoase)=1,0100	m3			1 735,482
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	84,97	327,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	84,97	55,23
	26631021000-00	Beton C8/10 (M150)	m3	1,0250	1 300,00	1 345,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,02
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	5,00	1,25
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	10,00	4,00
7	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa , turnare cu mijloace clasice, beton armat C20/25(M350) (grinzi de fundatie) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150	m3			2 042,464
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	84,97	339,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
	2663102100-000	Beton C20/25 (M350)	m3	1,0250	1 500,00	1 560,57
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,03

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	10,00	6,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	400,00	100,00
8	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa , turnare cu mijloace clasice, beton armat C20/25(M350) (pereti de fundatie) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150	m3			2 042,463
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	84,97	339,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
	2663102100-000	Beton C20/25 (M350)	m3	1,0250	1 500,00	1 560,57
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,03
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	10,00	6,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	400,00	100,00
9	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa , turnare cu mijloace clasice, beton armat C20/25 (centura) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150	m3			2 042,470
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	84,97	339,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
	2663102100-000	Beton C20/25 (M350)	m3	1,0250	1 500,00	1 560,57
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,03
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	10,00	6,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	400,00	100,00
10	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa , turnare cu mijloace clasice, beton armat C20/25 (placa si trepte) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150	m3			2 042,460
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	84,97	339,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
	2663102100-000	Beton C20/25 (M350)	m3	1,0250	1 500,00	1 560,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,03
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	10,00	6,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	400,00	100,00
11	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			147,416
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	84,97	89,22
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,30	0,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,20	0,06
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,30	0,09
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	25,00	0,75
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	15,00	0,75
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	20,00	1,60
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	150,00	15,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	5 000,00	17,50
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	5 000,00	2,50
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	60,00	7,20
12	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			21,518
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	84,97	5,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	84,97	0,25
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	15,00	15,38
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	2,00	0,30
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	15,00	0,15
13	CC01F1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			20,668
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0540	84,97	4,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	84,97	0,25

1	2	3	4	5	6	7
	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	15,00	15,37
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	2,00	0,30
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	15,00	0,15
		2. Capitolul 2. Stilpi				
14	CC02L2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			22,123
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0660	84,97	5,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	84,97	0,42
	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	15,00	15,37
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	15,00	0,15
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,00	0,56
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	5,00	0,01
		3. Capitolul 3. Elemente metalice				
15	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (stilpi metalice)	t			18 779,959
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	84,97	2 973,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	84,97	424,85
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	15,00	15 300,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	45,00	20,25
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	0,20	1,30
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	0,30	1,95
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	0,20	1,30
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	40,00	2,60
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	150,00	15,00
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	15,00	30,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	2,80	1,26
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	50,00	7,50
16	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (grinzi si contravinturi)	t			18 779,958
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	84,97	2 973,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	84,97	424,85
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	15,00	15 300,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	45,00	20,25
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	0,20	1,30
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	0,30	1,95
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	0,20	1,30
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	40,00	2,60
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	150,00	15,00
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	15,00	30,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	2,80	1,26
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	50,00	7,50
17	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice,	t			1 892,631
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	84,97	547,21
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	110,00	858,00
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	90,00	351,00
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	30,00	16,50
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	60,00	117,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	3,00	2,92
		4. Capitolul 4 .Pardosela				
		4.1. Capitolul 4.1. Tip 1 (scena)				
18	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris	100m2			2 954,631
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	84,97	578,64
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	5,1000	380,00	1 938,00
	4100126202818	Apa	m3	0,5000	20,00	10,00
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	200,00	427,99

1	2	3	4	5	6	7
19	CG22A	Pardoseli din beton C15 , in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (120mm)	m2			322,703
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	84,97	67,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	1 300,00	133,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	2,60	62,40
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	380,00	24,70
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	380,00	22,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	20,00	0,66
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	400,00	0,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	15,00	1,50
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	20,00	0,12
20	CG22A5 k=2	Pardoseli din beton simplu clasa C 15 in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat, se adauga Коэффициент к трудозатратам=2,0000 Коэффициент к материалам=2,0000 Коэффициент к машинам=2,0000	m2			28,349
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	1,70
	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,01025	1 300,00	26,65
21	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi (d5 Bp-1 100*100)	kg			18,527
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	84,97	2,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	84,97	0,42
	287312200410-0	Plase sudate d5 Bp-1 100*100	kg	1,0100	15,00	15,15
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	15,00	0,08
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	15,00	0,15
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	2,00	0,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	5,00	0,00
22	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			110,069
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	266410210201-0	Mortar ciment 150-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,60	33,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	380,00	15,96
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	15,00	0,18
23	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (Placi ceramice 600x600,12mm)	m2			642,330
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	84,97	191,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	84,97	21,24
	266111280070-0	Placi sau piscoturi de gresie Placi ceramice 600x600, 12 mm	m2	1,0300	380,00	391,40
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,00	12,15
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	30,00	9,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,15	3,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	15,00	13,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	15,00	0,67
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	15,00	0,18
		4.2. Capitolul 4.2.Tip2 (scari, rampe)				
24	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris	100m2			2 954,650
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	84,97	578,65
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	5,1000	380,00	1 938,00
	4100126202818	Apa	m3	0,5000	20,00	10,00
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	200,00	428,00
25	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi (d5 Bp-1 100*100)	kg			18,527
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	84,97	2,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	84,97	0,42
	287312200410-0	Plase sudate d5 Bp-1 100*100	kg	1,0100	15,00	15,15

1	2	3	4	5	6	7
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	15,00	0,08
	2734113803881	Sirna din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	15,00	0,15
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	2,00	0,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	5,00	0,00
26	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			110,070
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	266410210201-0	Mortar ciment 150-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,60	33,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	380,00	15,96
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	15,00	0,18
27	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (Placi ceramice 600x600,12mm)	m2			642,330
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	84,97	191,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	84,97	21,24
	266111280070-0	Placi sau piscoturi de gresie Placi ceramice 600x600, 12 mm	m2	1,0300	380,00	391,40
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,00	12,15
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	30,00	9,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,15	3,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	15,00	13,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	15,00	0,68
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	15,00	0,18
		5. Capitolul 5.Acoperisul				
28	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) Material marunt=1,0500	m2			324,898
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	84,97	76,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	84,97	21,24
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	150,00	181,12
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	35,00	18,38
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	1,20	11,34
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	100,00	10,50
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	110,00	4,62
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	9,00	0,47
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	15,00	0,75
29	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (d200 mm) Material marunt=1,0300	m			234,109
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	84,97	25,49
	271040631180-0	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass d 200 mm	m	1,0500	105,00	113,56
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	30,00	43,26
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	60,00	12,36
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	65,00	6,70
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	80,00	16,48
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	70,00	14,42
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,15	1,54
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
30	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (d150 mm) (pilnie de colectare a apei, d=200 mm - 2 buc) Material marunt=1,0200	m			227,003
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	84,97	29,74
	27104063117-26	Burlan rotund prefabricat tip brass Pilnie de colectare a apei, d=200 mm -2 buc	m	1,0500	102,00	109,24
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	70,00	35,70
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	65,00	16,57
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	2,00	1,02
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	0,30	0,08
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	70,00	17,85
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	65,00	16,57
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,23
31	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla metalica) pentru invelitorile acoperisurilor (comisa)	m2			324,900

1	2	3	4	5	6	7
		Material marunt=1,0500				
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	84,97	76,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	84,97	21,24
	271040364300*0	Placi din tabla amprentata tip tigla metalica (cornisa)	m2	1,1500	150,00	181,13
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	35,00	18,37
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	1,20	11,34
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	100,00	10,50
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	110,00	4,62
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	9,00	0,47
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	15,00	0,75
		6. Capitolul 6. Balustrada				
32	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada (Br1_ _ _5)	kg			34,303
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	28112363098*00	Confectii metalice diverse Br 1_ _ _ 5	kg	1,0000	15,00	15,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	45,00	0,22
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,80	0,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	110,00	1,10
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,60	0,05
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	3,00	0,06
33	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice.	t			1 892,624
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	84,97	547,21
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	110,00	858,00
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	90,00	351,00
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	30,00	16,50
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	60,00	116,99
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	3,00	2,92
34	CK35A	Ancher-Dublu 8x80 mm	buc			14,745
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1500	84,97	12,75
	28741363133*00	Diblu din metal Ancher-Dublu 8x80 mm	buc	1,0000	2,00	2,00
		7. Capitolul 7.Sochu				
35	CI22A	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 100 x 100 mm Materiale marunte (cirpe, disc)=1,0100	m2			447,493
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,7900	84,97	152,10
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	260,00	267,85
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	2,5000	3,00	7,58
	24302261000001	Fuga	kg	0,5500	30,00	16,67
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,15	3,03
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0090	15,00	0,14
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0080	15,00	0,12

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.